EXTRATO DO CONTRATO N.º 22/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Produtos Químicos Guaçu Indústria e Comércio Ltda.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 06/2017.

OBJETO: Aquisição de 1.235 toneladas de sulfato de alumínio líquido a 50% isento de ferro para
tratamento de água, em conformidade com o Anexo I (“B”) - Termo de Referência do Edital.

VALOR: R$ 569.335,00 (quinhentos e sessenta e nove mil trezentos e trinta e cinco reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 25/07/2017.

Leme, 25 de julho de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
         Diretor-Presidente